
Busfahrplan für den Standort Laubach am letzten Schultag vor den Ferien: 

Laubach, Grundschule 12.02 

Müllenbach, Friedhof 12.07 

Müllenbach, Siedlung 12.08 

Kaisersesch, Schulzentrum 12.28 

Masburg, In der Haag 12.33 

Masburg, Kiga 12.34 

Masburg, GS 12.35 

Masburg, Strickwarenfabrik 12.36 

Hauroth, Kirchplatz 12.40 

Eppenberg, Kapelle 12.46 

Kalenborn, a.d. Lehmkaul 12.48 

Kalenborn, Kirche 12.49 

Laubach, Bahnhof 12.55 

Laubach, Abzw. Lirstal 12.56 

 


